Ordenanza Nº932  

EL HONORABLE CONCEJO DELIBEARNTE 
DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYA 

SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

Artículo 1º.- Modifícase el Cálculo de Recursos para el 
Ejercicio 2011 de la siguiente forma: incrementando los 
Ingresos en pesos dos millones ochocientos treinta y seis 
mil seiscientos ($2.836.600,00), localizado en los Ingresos 
Corrientes pesos dos millones ochocientos treinta y seis 
mil seiscientos (2.836.600,00), cuyo detalle analítico de las 
partidas secundarias consta en los cuadros anexos, que 
forman parte de la presente. 
Artículo 2º.- Modifícase el Presupuesto de Gastos para el 
Ejercicio 2011, incrementándose en pesos dos millones 
ochocientos treinta y seis mil seiscientos ($2.836.600,00) 
integrado por un aumento en las Erogaciones Corrientes 
de pesos un millón cuarenta y un mil seiscientos 
($1.041.600,00), Erogaciones de Capital en pesos 
trecientos noventa y cinco mil ($395.000,00)  y 
Amortización de la Deuda en pesos un millón 
cuatrocientos mil ($1.400.000,00), cuyo detalle analítico de 
las partidas secundarias consta en los cuadros anexos 
que forman parte de la presente. 
Artículo 3º.- Autorízase al Departamento Ejecutivo a 
realizar las imputaciones y ajustes contables 
correspondientes, que resulten necesarios instrumentar

[...]

N° 005: Otorgar un reconocimiento económico, a favor de 
los agentes municipales: de la cuadrilla 1 son: Aníbal 
Schmutz – Legajo 33, Rafael Schmutz – Legajo 98, 
Roberto Tognoli – Legajo 100 y Gustavo Gómez – D.N.I. 
35.173.342 (subsidiado) de Pesos Mil Veinticinco ($ 
1.025.-) para cada uno y de la cuadrilla 2: Walter Silva – 
legajo 363 – Ramón Caraballo – legajo 289 y Luis Cironi 
– legajo 195: de Pesos Mil Trescientos Sesenta y Cinco 
($ 1.365.-). trabajos de extensión de la colectora cloacal 
en calle Sixto Oriz entre Juan José Paso e Islas del 
Ibicuy.- 13.12.11 
N° 006: PROMULGACIÓN ORDENANZA Nº 928, 
referente a la nominación de calles de nuestra ciudad, con 
el nombre de “Coronel Manuel Dorrego” a la calle pública

[...]

almuerzo organizado al efecto, de Pesos Seiscientos ($ 
600.-) - según Factura 0001-00000144 – VIDEO & 
SONIDO.-  · Participación del Encuentro Entrerriano de 
Teatro, de la Compañía Municipal de Teatro La Fábrica,  
en la ciudad de Concordia el pasado 20.11.11, de Pesos 
Mil Quinientos ($ 1.500.-) según Factura 0002 - 00000055 
– a nombre del Coordinador de Cultura Guillermo 
Isaurralde.- 22.12.11.- 
N° 019: Otorgar un reconocimiento económico por  tarea 
desarrollada, a los Sres. Juan Pedro Alfaro, Jesús 
Vergara, Daniela Evangelina Mernes y Paula Rau .-